- 1 -

航  道  通  告

中航道通告〔2023〕14号

各有关单位、船舶：

因二茅涌西五围河段右侧堤围发生坍塌，二茅涌西五围河段

设置临时航标，现将有关事项通告如下：

一、设标河段：二茅涌西五围河段。

二、航标设置情况：在堤围坍塌水域附近设置侧面标 1座。

临时航标设置一览表

航标类型 形状 顶标 标体颜色
灯质及

闪光周期
航标概位

右侧标

装有顶标

的柱形

（HF1.2m

浮鼓）

单个绿色

锥形，锥

顶向上

绿色
绿光，单闪

4s

N22°30′03.74″

E113°35′34.95″

三、航标启用时间：2023 年 4 月 29 日。撤销时间另行发布

航道通告。

- 2 -

上述各项，请通过该水域船舶加强瞭望，注意识别，谨慎驾

驶，以策安全。

特此通告。

附件：二茅涌西五围堤围坍塌水域设置助航标志配布示意图

                         广东省中山航道事务中心

                          2023年 4月 28日

西 五 围

二

茅

涌

横

门

西

水

道

	filenumberfirst
	正文
	qfrq
	cs
	qfrq1